
 

 
 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI 

OGGETTO: Decreto di approvazione degli atti relativi al bando per la selezione di Tutor 
Professionali per il Corso di Laurea in Infermieristica – sede di Verona 

 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ DI MEDICINA E CHIRURGIA 

VISTO il Decreto Ministeriale 19 febbraio 2009, recante “Determinazione delle classi delle lauree 
delle professioni sanitarie ai sensi del D.M. 22 ottobre 2004, n. 270”; 

VISTO il Regolamento didattico del Corso di Laurea in Infermieristica, classe L/SNT1 – Professioni 
sanitarie Infermieristiche e Professione sanitaria Ostetrica; 

VISTO il vigente Protocollo d’intesa tra la Regione del Veneto e le Università degli Studi di Padova 
e di Verona in materia di formazione delle professioni sanitarie di cui alla L. 251/2000; 

RICHIAMATO il bando per titoli e colloquio per l’affidamento della funzione di Tutor Professionale 
per il Corso di Laurea in Infermieristica – sede di Verona, rep. n. 7414/2025, prot. del 11 luglio 2025, 
con scadenza 19 agosto 2025; 

VISTI gli atti della selezione trasmessi dalla competente Commissione giudicatrice, riunitasi in data 
27 ottobre 2025; 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 

 

DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione per l’affidamento della funzione di Tutor Professionale per il 
Corso di Laurea in Infermieristica – sede di Verona. 

In relazione agli esiti della valutazione è approvata la seguente graduatoria dei candidati risultati 
idonei, che avrà validità di un anno a decorrere dalla data di pubblicazione del presente decreto: 

1. SORIO ELISA 
2. BOMBIERI VALENTINA 
3. MARANI FILIPPO 
4. GRIGOLI ROMINA 
5. ZIRPOLI PIETRO 
6. DEDIU NICOLAE COSMIN 
7. GRAIFF FRANCESCA 
8. MARCOTTO SARA 
9. AVANZI MILENA 
10. QUARTANA MARTINA BARBARA 
11. GIULIARI EMMA 



 

 
 

12. RIGHETTI CARLO 
13. ANTOLINI ELISA 

Art. 2 
Il presente decreto è reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web dell’Università degli Studi 
di Verona ed è immediatamente efficace. 

Art. 3 

Il presente decreto è comunicato al Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia e all’Azienda 
Ospedaliera Universitaria Integrata di Verona per gli adempimenti di competenza. 

 

IL PRESIDE 

Prof. Giuseppe Lippi 


		2026-02-02T10:57:40+0100
	IT
	Giuseppe Lippi




